[image: image1.png]

	ГЛАВА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 15.12.2008г. № 1791

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Главы

Североуральского городского округа от 29.11.2006г. № 1878
 «Об утверждении Положения и состава комиссии по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими»
       В связи с изменением состава комиссии по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими, утвержденного постановлением Главы Североуральского городского округа от 29.11.2006г. № 1878
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Вывести из состава комиссии по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими Репину Н.Н.
      2. Ввести в состав комиссии по установлению размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан малоимущими Бирюкова С.М. - заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, председателя комиссии.
Глава Североуральского
городского округа

                            В.Н. Брежатенко